54
55
56
57

58

e

BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES
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Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 8 Y 9 DE FEBRERO DEL 2020 FECHA 14
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INTERMEDIA GRUPO UNO

COLONIA GUADALUPE
DVO EJIDAL 3 PUENTES
GRUPO LORO"S
CHIVAS ALIANZA
CARNICERIA BIBIAN
PUEBLA

SAN ISIDRO

F.C AGUACATEROS
JALISCO

JESUS DEL MONTE
ATAPANEO
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